Vyuctovani dotace #1707

Nazev projektu: Celorocni
vytvarné krouzky v Ateliéru

Krouzek
Schvélena Vyplacena Necerpana
podpora podpora: podpora:
celkem: 42 100,00 K¢ 0,00 K¢

42 100,00 K¢

Méstskd ¢ast Praha 3, Urad méstské ¢asti, Havlickovo ndm. 700/9,

Cerpana
podpora
celkem:
42 100,00 K¢

Céstka k
vyuctovani:
42 100,00 K¢

130 00 Praha 3
Cislo vefejnopravni smlouvy:

2020/00178/05

Céastka * Céstka
vylUctovana: nevyuctovana:
37 547,00 Kc 4 553,00 K¢

Nevyclerpané finan¢ni prostredky, dle prislusné verejnopravni smlouvy o poskytnuti dotace, musite vratit na Ucet poskytovatele Cislo 21223-2000781379/0800
do 31.1. nasledujiciho roku po roce, v némz jste dotaci obdrzeli. V rdmci vyuctovani dotace je mozné nevyuctovat ¢astku v maximalni vysi 5 000 K¢. V pripadé,
7e dotace nedosahuje ¢astky nebo je rovna ¢astce ve vysi 5 000 K¢, mize zaslat prijemce dotace poskytovateli pouze zavére¢nou zpravu o vysledku realizace
projektu bez nutnosti doloZeni G¢etnich nebo danovych dokladd. Uvedend maximalni mozna nevyuctovana ¢astka 5 000 K¢, kterou neni potreba v rdmci
vyuctovani dokladat prostrednictvim Gcéetnich nebo darovych dokladd, musi byt presto pouzita na tcel poskytnuté dotace.

*

V pripadé vyuziti moznosti nevyuctovani 5 000 K¢ mlze byt nevyldctovana ¢astka az do vyse 5 000 K¢ bez nutnosti vraceni dotace. V takovém pripadé je nezbytné

vratit pouze ¢éstku nad rémec 5 000 K.



Prijemce dotace

PGvodni identifikace ze zadosti o dotaci

Nazev

Pravni Forma

Datum Narozenf

ICO

DIC

Bara Pertlova

Fyzicka osoba podnikajici dle zivnostenského zdkona nezapsana v obchodnim rejstriku

07949049

Polozkovy rozpis nakladd

Polozka Technické

c. ¢. polozky
1 1008
2 1010
3 1011
4 1012

Datum
uhrazeni

6. 10.
2020

3. 11.
2020

29.12.
2020

4.2.
2020

Popis polozky

Ostatni osobni ndklady: odména
pro lektorku

Ostatni osobni ndklady: odména
pro lektorku

Ostatni osobni ndklady: odména
pro lektorku

Vytvarné potreby: A3 Ctvrtky a
tuse

Ucetni nebo
danovy doklad

Priloha ¢.4563 -
Ue&etni nebo
danovy doklad

Priloha ¢.4564 -
Ucetni nebo
danovy doklad

Priloha ¢.4564 -
Ucetni nebo
danovy doklad

Priloha ¢.3031 -
U&etni nebo
danovy doklad

Vypis z bankovniho Gctu
/ Vydajovy pokladni
dokladd

Priloha ¢.3027 - Doklad

o uhrazeni

Priloha ¢.3029 - Doklad
o uhrazeni

Priloha ¢.3030 - Doklad
o uhrazeni

Priloha ¢.3032 - Doklad
o uhrazeni

Ostatni
prilohy

Céstka dle

dokladu

4 550,00 K¢

1 850,00 K¢

4 500,00 K&

615,00 K¢

Z toho
cerpano z
dotace

4 550,00 K¢

1 850,00 K¢

4 500,00 K&

615,00 K¢



10

11

12

13

14

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

3.12.
2020

9.12.
2020

23. 12.

2020

9.9.
2020

7.12.
2020

15. 12.

2020

28. 1.
2020

2. 6.
2020

16. 12.

2020

17.7.
2020

Vytvarné potreby: modelovaci Priloha ¢.3031 -
hmota, vodové barvy U¢etni nebo
danovy doklad

Vytvarné potreby: psaci potreby Priloha ¢.3031 -
Uéetni nebo

danovy doklad

Vytvarné potreby: bloky A3, rydla,  Priloha ¢.3033 -
Bloky A4, ... Ucetni nebo
danovy doklad

Vytvarné potreby: fixativy Priloha ¢.4572 -
U¢etni nebo
danovy doklad

Vytvarné potreby: fixativ Priloha ¢.3033 -
U¢etni nebo
danovy doklad

Vytvarné potreby: tempery Priloha ¢.4572 -
Ucetni nebo
danovy doklad

Vytvarné potreby: lepici pasky, Priloha ¢.3037 -
popisovace, klesté,... U¢etni nebo
danovy doklad

Vytvarné potreby: barvy Priloha ¢.3037 -
Ucetni nebo
danovy doklad

Vytvarné potreby: tuzka, hlavicky,  Pfiloha ¢.3037 -
kFidy,... U¢etni nebo
danovy doklad

Vytvarné potreby: rdmy, listy, Priloha ¢.3039 -
sesdit, ... U¢etni nebo
danovy doklad

Priloha ¢.3032 - Doklad
o uhrazeni

Priloha ¢.3032 - Doklad
o uhrazeni

Priloha ¢.4567 - Doklad
o uhrazeni

Priloha ¢.4573 - Doklad
o uhrazeni

Priloha ¢.3036 - Doklad
o uhrazeni

Priloha ¢.4576 - Doklad
o uhrazeni

Priloha ¢.4577 - Doklad
o uhrazeni

Priloha ¢.4578 - Doklad
o uhrazeni

Priloha ¢.4576 - Doklad
o uhrazeni

Priloha ¢.3040 - Doklad
o uhrazeni

129,00 K¢

64,00 K¢

806,00 K¢

312,00 K¢

146,00 K¢

555,00 K¢

386,00 K¢

752,00 K¢

136,00 K¢

1 889,00 K¢

129,00 K¢

64,00 K¢

806,00 K¢

312,00 K¢

146,00 K¢

555,00 K¢

386,00 K¢

752,00 K¢

136,00 K¢

1 889,00 K¢



15

16

17

18

19

20

21

Rozpis priloh

Priloha ¢.

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

17.12.
2020

1.10.
2020

22. 6.
2020

4. 3.
2020

22. 6.
2020

21. 4.
2020

23.12.
2020

Nézev souboru

Vytvarné potreby: sacky,
samolepky, papiry,...

Vytvarné potreby: papiry A4

Vytvarné potreby: papiry

Vytvarné potreby: nacrtniky,
akvarelové bloky, tuzky,...

Vytvarné potreby: naradi (suchéa
jehla)

Vytvarné potreby: modelovaci
hmota, skicovaci bloky, Sepsované
platna,...

Vytvarné potreby: olejové pastely,
tempery, inkoust,...

Priloha ¢.3039 -

Ucetni nebo
danovy doklad

Priloha ¢.3039 -

Ucetni nebo
danovy doklad

Priloha ¢.3039 -

U&etni nebo
danovy doklad

Priloha ¢.3041 -

Ue&etni nebo
danovy doklad

Priloha ¢.3041 -

U&etni nebo
danovy doklad

Priloha ¢.3043 -

Ucetni nebo
danovy doklad

Priloha ¢.3045 -

Ucetni nebo
danovy doklad

Priloha ¢.4576 - Doklad

o uhrazeni

Priloha ¢.3040 - Doklad

o uhrazeni

Priloha ¢.3040 - Doklad

o uhrazeni

Priloha ¢.4579 - Doklad

o uhrazeni

Priloha ¢.4580 - Doklad

o uhrazeni

Priloha ¢.3044 - Doklad

o uhrazeni

Priloha ¢.3046 - Doklad

o uhrazeni

Typ

232,00 K¢

104,00 K¢

259,00 K¢

1 313,00 K¢

1 244,00 K¢

11 022,00 K¢

6 683,00 K¢

232,00 K¢

104,00 K¢

259,00 K¢

1 313,00 K¢

1 244,00 K¢

11 022,00 K¢

6 683,00 K¢

Velikost






Odeslanim vyactovani prijemce dotace vyslovné souhlasi s tim, aby byl poloZzkovy rozpis nadkladu hrazenych z dotace, zavérecna zprava a veskeré skutecnosti v ni
uvedené ze strany méstské casti Praha 3 uverejnény. Prijemce dotace téz prohlasuje, ze veSkeré informace uvedené v ramci polozkového rozpisu vyuctovani a
zavérecné zpravy nepovazuje za obchodni tajemstvi ve smyslu § 504 zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku a udéluje svoleni k jejich uziti a uverejnéni bez

stanoveni jakychkoliv dalSich podminek.



Zaveérecna zprava k projektu: Celorocni vytvarné krouzky v Ateliéru Krouzek
Identifikacni ¢islo Zadosti: 1707

V roce 2020 jsme se béhem skolni roku vénovali pravidelnym vytvarnym krouzk(m pro déti od 4 do 15 let, novému
krouzku pro nejmensi od 2 let s doprovodem, ale také jednodennim workshoplm a akcim mimo ateliér. S détmi
jsme tvofili v ateliéru i mimo néj - kromé tvorby v plenéru v okolnich parcich jsme také zrekonstruovali a vybavili
dvorek u ateliéru, abychom mohli byt s détma pfevazné na vzduchu. Provoz ateliéru v roce 2020 byl také diky
poskytnuté dotaci od MC Praha 3 za kterou dékujeme.

Bé&hem roku 2020 se nam | zvysil pocet déti, které navstévuji nase kurzy pravidelné na 52 déti.

Komentar k vyuctovani:
Diky dotace ve vysi 42 100 K¢ jsme snizili cenik pro klienty.

Finance z poskytnuté dotace jsme pouzili na odmény pro odborné lektory/lektorky - 15 900 K¢ a na nakup
spotifebniho vytvarného materialu - 26 200 K¢:

- Kresba ( Papiry, bloky, nacrtniky, sesity, kartony, tuzky, kridy, tuse a inkousty, fixy, gumy a pryZe, roztiratka, fixativy,
popisovace, zvyraznovace, lepici pasky...)

- Malba (Ramy a platna, platna na lepence, olejové pastely, tempery, malifské stojany, akrylové barvy, akvarelové
barvy a pastelky, barvy a laky ve spreji, Stétce, kuftik s vytvarnyma potrebama do plenéru,...)

- Grafika (naradi - nastroje na suchou jehlu a papiroryt, rydla, razitka, barvy, kartony,...)

- Prostorova tvorba (Modelovaci hmoty, modeliny, polystyrenové tvary, lepidla, lepici pasky, klesté, hiebiky, ...)

Publicita projektu:

Ateliér Krouzek a jeho celoro¢ni ¢innost jsme prapagovali na nasem webu www.atelierkrouzek.cz, na nasich
profilech na facebooku a Instagramu, na webu www.krouzkuj.cz, formou vytvarné dilny a prezentaci na veletrhu
"Veletrh Volny ¢as na Trojce 2020" rozdavanim letackd na nasich venkovnich akcich, roznesenim letackd do skol,
Skolek a kavaren na Praze 3, rozeslanim pozvanek mailem vSsem kontaktim, které mame v adresafi (soucasni i
byvali ndvstévnici a zajemci o nas ateliér).

V praze dne 25. 1. 2021
Bara Pertlova
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atelier krouzek ¢

VYTVARNE KROVZKY |
PRO DETI OD & LET

KRESPA, MALBA | MODELOYANT
PRIPRAVA NA TALENTOVE ZKouskY
INDIVIDUALNL PRISTUP

MALY POCET DETI VE SKUPINE

I Zerotinova 54
facebook.com/atelierkrouzek Praha 3, Zizkov
I

Praha /” Projekt spolufinancuje méstska cast Praha 3
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